
アガルートアカデミー
【⾏政書⼠試験】キックオフ⾏政書⼠

講座名 科⽬名 教材発送日 講義配信日 内 容 担当講師 視聴期限

キックオフ⾏政書⼠ 約60時間で⾏政書⼠試験の全科⽬を
スピード攻略できる講座です。 2023/11/30

債権総論
債権各論
家族法
⾏政法総論
⾏政⼿続法
⾏政不服審査法
⾏政事件訴訟法
国家賠償法
地⽅⾃治法

記述式 ⺠法・⾏政法
多肢選択式 ⾏政法・憲法

憲法・基礎法学
商法・会社法

講師⾃らが作成したオリジナル問題
による模擬試験で，最後の総仕上げ
をするための講座です。

民法

総則

物権

行政法

一般知識

模擬試験 全科目 2023/8/8 2023/11/30

※

2022/11/9

※講義レジュメはPDFにてご提供いたします。

豊村慶太

2022/11/15

2022/12/1

2023/1/23

2023/1/15

2023/2/1

2023/2/8

2023/2/15

2023/2/24

2023/3/1

2023/3/15

2023/3/15

2023/3/15

2023/4/15

2023/5/15

2023/6/15

問題冊子１冊 
解説冊子１冊 
解答用紙１枚

【お問合せ】
アガルートアカデミーカスタマーセンター
customer@agaroot.jp


