

アガルートアカデミー

【行政書士試験】 キックオフ行政書士

講座名	科目名		教材発送日	講義配信日	内 容	担当講師	視聴期限	
キックオフ行政書士	民法	総則	※	2022/11/9	約60時間で行政書士試験の全科目をスピード攻略できる講座です。	豊村慶太	2023/11/30	
		物権		2022/11/15				
		債権総論		2022/12/1				
		債権各論		2023/1/23				
		家族法		2023/1/15				
	行政法	行政法総論		2023/2/1				
		行政手続法		2023/2/8				
		行政不服審査法		2023/2/15				
		行政事件訴訟法		2023/2/24				
		国家賠償法		2023/3/1				
	記述式	地方自治法		2023/3/15				
		民法・行政法		2023/3/15				
		行政法・憲法		2023/3/15				
	憲法・基礎法学			2023/4/15				
	商法・会社法			2023/5/15				
	一般知識			2023/6/15				
模擬試験	全科目		問題冊子1冊 解説冊子1冊 解答用紙1枚	2023/8/8	講師自らが作成したオリジナル問題による模擬試験で、最後の総仕上げをするための講座です。		2023/11/30	

※講義レジュメはPDFにてご提供いたします。

【お問合せ】

アガルートアカデミーカスタマーセンター

customer@agaroot.jp